

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20160310_AL-R1

Stavba: Oprava střešní nástavby pro ÚzP GFŘ v Děčíně - Dodatek č.1

Místo: Děčín Datum: 01.09.2016

Zadavatel: ČR- Generální finanční ředitelství Projektant:
Uchazeč: ČEČRLE - STŘECHA s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem				
2016041	Oprava střešní nástavby pro ÚzP GFŘ v Děčíně	767 677,42	928 889,68	
0 AL-R1		767 677,42	928 889,68	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střešní nástavby pro ÚZP GŘ v Děčíně - Dodatek č.1

KSO:

Místo:

Děčín

Zadavatel:

ČR- Generální finanční ředitelství

Uchazeč:

ČEČRLE - STŘECHA s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:

Datum:

01.09.2016

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

767 677,42

DPH základní

snížená

Základ daně

767 677,42

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

161 212,26

0,00

Cena s DPH

V CZK

928 889,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní nástavby pro ÚZP GŘ v Děčíně - Dodatek č.1

Místo:

Děčín

Datum: 01.09.2016

Zadavatel:

ČR- Generální finanční ředitelství
Účtazeč: ČEČRALE - STŘECHA s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

767 677,42

HSV - Práce a dodávky HSV

35 964,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 080,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

22 288,65

997 - Přesun sutě

10 487,14

998 - Přesun hmot

108,54

PSV - Práce a dodávky PSV

717 673,09

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 508,96

712 - Povlakové krytiny

3 094,77

713 - Izolace tepelné

18 301,50

762 - Konstrukce tesařské

7 705,14

763 - Konstrukce suché výstavby

126 223,98

764 - Konstrukce klempířské

13 742,60

766 - Konstrukce truhlářské

480 606,75

783 - Dokončovací práce

5 211,70

784 - Dokončovací práce

17 249,79

786 - Dokončovací práce

41 027,90

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

12 640,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 400,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 400,00

VRH4 - Inženýrská činnost	0,00
VRH6 - Územní vlivy	0,00
VRH7 - Provozní vlivy	0,00
VRH9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní nástavby pro ÚZP GFŘ v Děčíně - Dodatek č.1

Místo:

Děčín

Datum: 01.09.2016

Zadavatel:

ČR- Generální finanční ředitelství

Projektant:

Uchazeč:

ČEČRIE - STŘECHA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								767 677,42

D HSV Práce a dodávky HSV

35 964,33

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
D	6						3 080,00	
1	K	612325222	Věpocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	20,000	154,00	3 080,00	
2	K	612325411	Oprava vnitřní věpocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	0,000	85,00	0,00	
VV			1,25*13,3+2,4+3,4+7,5+3,4+3,3+3,5*1) parapety		42,250			
VV			Součet		42,250			

Ostatní konstrukce a práce-bourání

22 288,65

D	9							
3	K	949101111	Lešení pracovní pro oběky pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m	m2	52,500	54,00	2 835,00	
VV			1,5*(17+18)		52,500			
VV			Součet		52,500			
4	K	952901111	Vytěžení budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	216,210	65,00	14 053,65	
VV			1,5*9,6+7,2+7,2+1,8+18,8+7+9,3+4,5		216,210			
VV			Součet		216,210			
5	K	952901131R	Přemístění nábytku v místnostech pro vytváření pracovního prostoru pro provádění stavebních prací a jeho vrácení na původní místo po dokončení stavby	m2	216,000	25,00	5 400,00	
VV			6*(18+18)		216,000			

D 997 Přesun sutě

10 487,14

6	K	997013117	Vnitrostátní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	4,534	350,00	1 586,90	
7	K	997013219	Přijímač k vnitrostátní dopravě sutě a vybouraných hmot za zvěšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	18,136	54,00	979,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
8	K	997013511	Ořez suti a vybouraných hmot z mezísklědů na sklědů do 1 km s naložením a se uložením	t	4,534	172,00	779,85	
9	K	997013509	Příplatek K ořezu suti a vybouraných hmot na sklědu ZKD 1 km přes 1 km	t	113,350	15,00	1 700,25	
10	K	997013504	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze suti na sklědu (sklědromě)	t	0,650	1 200,00	816,00	
11	K	997013511	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na sklědu (sklědromě)	t	0,907	1 200,00	1 038,40	
12	K	997013512	Poplatek za uložení stavebního odpadu z mašinářů na bari sedíř na sklědu (sklědromě)	t	0,907	1 200,00	1 038,40	
13	K	997013514	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolčních hmot na sklědu (sklědromě)	t	0,650	1 200,00	816,00	
14	K	997013531	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na sklědu (sklědromě)	t	1,360	1 200,00	1 632,00	

D 998		Přesun hmot		108,54			
15	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,443	245,00	108,54

D PSV

Práce a dodávky PSV

717 673,09

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 508,96

16	K	711131821	Odstřanění izolace proti vlhkosti - počítad pod střešní šablónami	m2	40,540	15,00	608,10	
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--

VV

Součet

40,540

17	K	711131821R	Odstřanění izolace - parotěsně zbrázry z asfaltové lepenky ze strany interiéru	m2	45,097	19,00	856,84	
----	---	------------	--	----	--------	-------	--------	--

VV

(1,65+0,25+0,3)*3,3+2,4+3,4+3,365+3,3+3,5+3,5)

VV

26*1,4*0,8*(-1) okna

VV

Součet

45,097

18	K	711132101R	Provedení počítadní asfaltové lepenky pod plechové šablóny	m2	40,540	45,00	1 824,30	
----	---	------------	--	----	--------	-------	----------	--

VV

2*17,85+18,8*1,4*0,9*26

VV

Součet

40,540

19	M	628111500	pás asfaltovaný A500 H	m2	48,648	24,00	1 167,55	
----	---	-----------	------------------------	----	--------	-------	----------	--

20	K	993711103	přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,047	870,00	40,89	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--

21	K	993711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,047	240,00	11,28	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--

D 712

Povlakové krytiny

3 094,77

22	K	712631111R	Provedení povlakové krytiny sádkit přes 10° - počítadní VVVV pásy na vodorov samolepící- přechodový pás mezi oplechováním střešníchoken z AL a nátláčením	m2	18,325	28,00	513,10	
----	---	------------	--	----	--------	-------	--------	--

VV

117,85+18,8*0,5

VV

Součet

18,325

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	628662810	podkladní pás ojetový SBS modifikovaný za studena samolepicí se samolepicími přesahy tl. 3 mm	m2	20,059	115,00	2 306,79	
24	K	712699098R	příplatek k opravám střeš přes 30° za sklon střeš přes 45° = horizontální technický	m2	18,325	15,00	274,88	

D 713 Izolace tepelné

18 301,50

25	K	713110331	Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nasátené z vláknitých materiálů tl. do 100 mm	m2	45,097	55,00	2 480,34	
VV			11,65+0,25+0,31+3,3+2,4+3,4+7,47+3,365+3,3+3,5+3,5		74,217			
VV			26+1,4+0,8+(-1)+okna		-29,120			
VV			Součet		45,097			
26	K	713151111	Montáž izolace tepelné střeš stromových kladené volně mezi kroky ráhoží, páso, desek,	m2	90,194	97,00	8 748,82	
27a	M	631667630	pás krokový z vláken skleněné-izolační pás tl. 100 mm, la = 0,037W/mK	m2	47,803	62,00	2 963,79	
27	M	631667670	pás krokový z vláken skleněné-izolační pás tl. 140 mm, la = 0,037W/mK	m2	47,803	80,00	3 824,24	
28	K	598713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,243	720,00	174,96	
29	K	598713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,243	450,00	109,35	

D 762 Konstrukce tesařské

7 705,14

30	K	762332131R	Montáž vazaných kci krovu prováděných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2= dílčí opravy a úpravy částí krovu	m	33,670	145,00	4 882,15	
VV			3,3+2,4+3,4+7,47+3,3+3,3+3,5		33,670			
VV			Součet		33,670			
31	M	605120010	řezivo jehličnaté hmot jakost I do 120 cm2	m3	0,337	6 400,00	2 156,80	
VV			33,67*0,1*0,1		0,337			
VV			Součet		0,337			
32	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,337	1 050,00	353,85	
VV			0,337		0,337			
VV			Součet		0,337			
33	K	598762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,194	1 120,00	217,28	
34	K	598762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,194	490,00	95,06	

D 763 Konstrukce suché výstavby

126 223,98

35	K	763131714	SDK počíted základní penetrací nátěr	m2	72,298	45,00	3 253,41	
VV			1,65*(17,85+18,8)+26*1,4+0,8*šumě počítedy		31,353			
VV			26*0,3*(2+0,9)*ostění a nadpraží střešních oken		22,620			
VV			0,5*(17,85+18,8)*počíted vaznice		18,325			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		72,298			
36	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	72,298	35,00	2 530,43	
	VV		1,65 (117,85+18,8)-26 1,4 0,8 širné podhledy		31,333			
	VV		26 0,3 (12+0,9) ostění a nadpraží střešních oken		22,620			
	VV		0,5 (117,85+18,8) podhled vaznice		18,325			
	VV		Součet		72,298			
37	M	283192100	zábrana parotěsná SPECIAL role 1,5 x 50 m	m2	79,528	45,00	3 578,76	
38	K	763131811	Demontáž SDK podhledu s nosnou kci dřevěnou opláštění jednoduché	m2	103,857	165,00	17 136,41	
	VV		11,65+0,25+0,3 (2,3+2,4+3,4+7,47+3,365+3,3+3,5+3,5)+0,3 26+0,3 21,4 26		103,857			
	VV		Součet		103,857			
39	K	763161741	SDK podkladní deska 1x1x20F 12,5 bez TI dřevnativá spodní kce profil CD+UD REI 30	m2	49,678	1 020,00	50 671,56	
	VV		1,65 (117,85+18,8)-26 1,4 0,8 širné podhledy		31,333			
	VV		0,5 (117,85+18,8) podhled vaznice		18,325			
	VV		Součet		49,678			
40	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	127,400	370,00	47 138,00	
	VV		26 (2+2+0,9) ostění a nadpraží střešních oken		127,400			
	VV		Součet		127,400			
41	K	993763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objemech v do 12 m	t	1,303	880,00	1 146,64	
42	K	993763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	1,303	590,00	768,77	
D 764 Konstrukce klempířské								13 742,60
43	K	764001843	Demontáž krytiny ze šablón k dalšímu použití	m2	32,540	85,00	2 765,90	
	VV		2 (117,85+18,8)-1,4 0,9 26-2 4		32,540			
	VV		Součet		32,540			
44	K	764002821R	Demontáž oplechování střešního okna do suří	kus	26,000	290,00	7 540,00	
	VV		26		26,000			
45	K	764101155	Montáž krytiny střechy rovné ze šablón do 4 ks/m2 přes 60°	m2	32,540	105,00	3 416,70	
	VV		2 (117,85+18,8)-1,4 0,9 26-2 4		32,540			
	VV		Součet		32,540			
46	M	553503070	Krytina střešní potínkovaná šablóna 0,63x10x1000 v barevném laku = výměna jen potínkových sláv, šablón	kus	0,000	78,00	0,00	
	P		Poznam. k položce:					
	VV		spotřeba 2,2 - 2,5 ks/m2 (v závislosti na šířce střechy)		20			
	VV		Součet		20,000			
	VV				20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	993764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klenbové v objektech v do 24 m	t	0,016	1 250,00	20,00	
D 766 Konstrukce truhlářské								480 606,75
48	K	766421822	Demoláž truhlářského obložení podlahových překrývkových roštů	m2	74,217	22,00	1 632,77	
49	K	76641822R	Demoláž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm	m	33,730	38,00	1 281,74	
	VV		3,3+2,4+3,4+7,47+3,36+3,3+3,53		33,730			
	VV		Součet		33,730			
50a	K	66671455R	0,4m- Střešní okno krytí, dřevěné, lepené z výkvrstvého (napojovaného) profilu, rozměr 78 x 140 cm včetně dodávky a montáže okenního rámu, lemování/opechování (AJ), hydroizolační manžety do krytí ploché a zateplení rámu z vnitřní strany	kus	26,000	15 692,00	413 192,00	
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		26,000			
51	K	766671515R	Dodávka + montáž parotěsné zábrany k oknu rozměru 78 x 140 cm	kus	26,000	685,00	17 810,00	
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		26,000			
52	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	26,000	165,00	4 290,00	
53	M	607941070	deřka paropěpelní dřevotřísková vnitřní s povrchovou úpravou vysokotlaký laminát HPL o síle min. 0,6mm na horní krycí vrstvě s přesahem nosu 30-40mm od vnitřní plochy stěny, rozměr: 0,4 x 0,9 m	m	26,000	1 136,00	29 536,00	
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		26,000			
54	K	766674812	Demoláž střešního okna hleďá krytina přes 45°	kus	26,000	450,00	11 700,00	
55	K	993764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	1,386	840,00	1 164,24	
D 783 Dokončovací práce								5 211,70
56	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěru polozemní fólie	m2	168,800	7,00	1 181,60	
	VV		5*(3,3+2,4+3,4+7,5+3,36+3,3+3,53)		168,800			
	VV		Součet		168,800			
57	M	581248440	fólie pro molitiské potřeby zakrytí, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	177,240	2,50	443,10	
58	K	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvku (něžrytek a pod.) před prováděním stavebních prací obalením fólií a ožrytí po dokončení prací	m2	337,600	8,00	2 700,80	
	VV		5*(3,3+2,4+3,4+7,5+3,36+3,3+3,53)*2		337,600			
	VV		Součet		337,600			
59	M	581248440	fólie pro molitiské potřeby zakrytí, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	354,480	2,50	886,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784							17 249,79	
Dokračovací práce								
60	K	784111001	Opřání (omítení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,250	12,00	507,00	
VV			1,25 (3,3+2,4+3,4+7,5+3,4+3,3+3,5+3)		42,250			
VV			Součet		42,250			
61	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,250	22,00	929,50	
VV			1,25 (3,3+2,4+3,4+7,5+3,4+3,3+3,5+3)		42,250			
VV			Součet		42,250			
62	K	784181001	Jednolásové přečkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,250	56,00	2 366,00	
VV			1,25 (3,3+2,4+3,4+7,5+3,4+3,3+3,5+3)		42,250			
VV			Součet		42,250			
63	K	784181101	Základní akrylátová jednolásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	114,548	24,00	2 749,15	
VV			1,25 (3,3+2,4+3,4+7,5+3,4+3,3+3,5+3) zředěný parapet		42,250			
VV			1,65 (17,85+18,8)-26*1,4*0,8 šířně podhledy		31,353			
VV			26*0,3 (2+0,9) ostění a nadpraží střešních oken		22,620			
VV			0,5 (17,85+18,8) podhled vaznice		18,325			
VV			Součet		0,000			
VV			Součet		114,548			
64	K	784211101	Malby syntetické OK těžkých "A" barva draží základní antikorozní - překlad	m	36,650	120,00	4 398,00	
VV			Dvojnásobně bílé malby ze směsí za mokra výborné odtěruzděných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,548	55,00	6 300,14	
VV			1,25 (3,3+2,4+3,4+7,5+3,4+3,3+3,5+3) zředěný parapet		42,250			
VV			1,65 (17,85+18,8)-26*1,4*0,8 šířně podhledy		31,353			
VV			26*0,3 (2+0,9) ostění a nadpraží střešních oken		22,620			
VV			0,5 (17,85+18,8) podhled vaznice		18,325			
VV			Součet		0,000			
VV			Součet		114,548			
D 786							41 027,90	
Dokračovací práce								
65	K	786617100R	Teleskopická hliněná ovládací tyč= 1ks do každé místnosti	kus	8,000	331,00	2 648,00	
VV			8		8,000			
VV			Součet		8,000			
66	K	786627104	Zastínující žaluzie do oken střešních rozměru 78x140 cm (podšívka + montáž)	kus	26,000	1 475,00	38 350,00	
VV			26		26,000			
VV			Součet		26,000			
67	K	793726103	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	t	0,046	650,00	29,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

0 HZS Hodinové zúčtovací sazby

12 640,00

68	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - nespecifikované práce	hod	16,000	230,00	3 650,00	
VV			Vyřazené zápisem ve stavebním deníku		16,000			
			16		16,000			
			Součet					
69	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista = zednické opravy související s výměnou	hod	15,000	280,00	4 450,00	
VV			účtované podle skutečnosti vyřazené a odsouhlasené do stavebního deníku		16,000			
			16		16,000			
			Součet					
70	K	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádkáři a omítkaři = atypická řešení SDK podlažní	hod	16,000	280,00	4 450,00	
VV			16		16,000			
			Součet					
			16,000					

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 400,00

0	VRN3	Zařízení staveniště				1 400,00		
71	K	0310001000	Zařízení staveniště	komplet	1,000	1 400,00	1 400,00	
VV			1		1,000			
			Součet					
			1,000					

0 VRN4 Inženýrská činnost

0,00

72	K	0450002000	Kompletační a koordináční činnost	komplet	1,000		0,00	
VV			1		1,000			
			Součet					
			1,000					

0 VRN6 Územní vlivy

0,00

73	K	0620002000	Zřízení dopravní podmičky	komplet	1,000		0,00	
VV			1		1,000			
			Součet					
			1,000					

0 VRN7 Provozní vlivy

0,00

74	K	0710002000	Pracov investora, třetích osob	komplet	1,000		0,00	
VV								
			Součet					

0 VRN9 Ostatní náklady

0,00

75	K	0910002000	Ostatní náklady zhotovitele související s realizací stavby	komplet	1,000		0,00	
VV								
			Součet					